TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

Pinheiro - MA, 14 de novembro de 2025.

Ao Senhor
Railson Campos

Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA

Câmara Municipal de São Bento

Prezado (a) Senhor (a)

Com os nossos cordiais cumprimentos vimos por meio deste, informar que

concordamos em aditivar a quantidade de serviços do Contrato nº 16/2025 e

Processo Administrativo nº 20/2025, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para manutenção de prédios para a Câmara

Municipal de São Bento/MA, com a empresa L J B SILVA - EPP – CNPJ nº

09.391.317/0001-70, conforme planilha em anexo,

Total do Termo Aditivo: R$ 70.997,45 (Setenta mil novecentos e noventa e sete reais

e quarenta e cinco centavos);

Respeitosamente,

_____________________________________

L J B SILVA

CNPJ: nº 09.391.317/000-170

Sócio Administrador

Léo Jaime Belo Silva

CPF nº: 011.883.233-69

LEO JAIME BELO
SILVA:01188323
369

Assinado de forma digital
por LEO JAIME BELO
SILVA:01188323369
Dados: 2025.11.14
08:53:03 -03'00'

EMPREENDIMENTOS
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO

CNPJ 09.391.317/0001-70

PRAÇA DO CENTENÁRIO, N° 1107 - LOJA 24 - ANDAR 01 SHOOPING DO POVO - PINHEIRO-MA

(98) 98530-6464 - LJBS.EMPREENDIMENTOS@GMAIL.COM